
 

 

UCHWAŁA NR LIX/397/2018 

RADY GMINY ZARSZYN 

z dnia 19 października 2018 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2018 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 

poz.994 z późn. zm.) oraz art.211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 2077 t.j.) Rada Gminy Zarszyn 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych na 2018 rok: 

Dział, Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

I. DOCHODY BIEŻĄCE GMINY 533 863,64 100,00 

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 106 959,05 0,00 

01095  Pozostała działność 106 959,05 0,00 

  

dotacja celowa z budżetu państwa na 

realizację zadań zleconych z przeznaczeniem 

na zwrot części podatku akcyzowego 

zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej przez 

produentów rolnych oraz na pokrycie kosztów 

postepowania w sprawie jego zwrotu, 

poniesionych przez gminy w II terminie 

płatniczym 2018 r.  

106 959,05  

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 100,00 

75045  Kwalifikacja wojskowa 0,00 100,00 

  dotacja celowa z budżetu państwa na 

realizację zadań zleconych z przeznaczeniem 

na przeprowadzenie kwalifikacji wojskowej 

 100,00 

751  URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

I OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA 

43 840,00 0,00 

75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów 

i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe 

i wojewódzkie 

43 840,00 0,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 29 października 2018 r.

Poz. 4495



  dotacja celowa z budżetu państwa na 

realizację zadań zleconych z przeznaczeniem 

na zryczałtowane diety dla członków 

gminnych komisji wyborczych, obwodowych 

komisji ds. przeprowadzenia głosowania 

w obwodzie oraz obwodowych komisji 

wyborczych ds. ustalenia wyników 

głosowania w obwodzie w wyborach 

samorządowych zarządzonych na 

21 października 2018 r. 

43 840,00  

756  DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 

OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM 

82 800,00 0,00 

75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku do czynnośći 

cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnychod osób prawnych i innych 

jendostek organizacyjnych 

47 000,00 0,00 

  wpływy z tytułu podatku od nieruchmości 40 000,00  

  wpływy z tytułu podatku rolnego 3 000,00  

  wpływy z tytułu podatku leśnego 4 000,00  

75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

lesnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilnoprawnych 

oraz podatków i oplat lokalnych  od osób 

fizycznych 

30 000,00 0,00 

  wpływy z tytułu podatku od nieruchmości 10 000,00  

  

wpływy z tytułu podatku od czynności 

cywilnoprawnych 

20 000,00  

75618  Wpływy z innych opłat stanowiacych 

dochody jednostek samorzadu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

5 800,00 0,00 

  

wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na 

sprzedaŻ alkoholu 

5 800,00  

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 609,93 0,00 

80153  Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostĘpu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

609,93 0,00 

  dotacja celowa z budZetu państwa na 

realizację zadań zleconych z przeznaczeniem 

na uzupełnienie środków na udzielenie 

jednostkom samorządu terytorialnego dotacji 

celowej na wyposażenie szkół w podręczniki, 

materiały edukacyjne lub materiały 

ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu 

zakupu podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub ćwiczeniowych  

609,93  

852  POMOC SPOEŁCZNA 74 079,66 0,00 

85202  Domy pomocy społecznej 15 000,00 0,00 

 

 

wpływy z tytułu opłat za pobyt w domach 

pomocy społecznej 

15 000,00  

85230  Pomoc w zakresie dożywiania 54 058,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4495



  

dotacja celowa z budżetu państwa na 

realizację zadań własnych z przeznaczeniem 

na realizację wieloletniego programu 

wspierania finansowego gmin w zakresie 

dożywiania pn. "Pomoc państwa w zakresie 

dożywiania" 

54 058,00  

85295  Pozostała działalność 5 021,66 0,00 

  

wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów(odszkodowanie za 

uszkodzone urządzenia elektryczne 

w Dziennych Domu Senior+ w Zarszynie) 

5 021,66  

854  EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 

50 975,00 0,00 

85415  Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze socjalnym 

50 975,00 0,00 

  dotacja celowa z budżetu państwa na 

realizację zadań własnych z przeznaczeniem 

na dofinansowanie świadczeń pomocy 

materialnej o charakterze socjalnym dla 

uczniów 

50 975,00  

855  RODZINA 174 600,00 0,00 

85501  Świadczenia wychowawcze 174 600,00 0,00 

  dotacja celowa z budżetu państwa na 

realizację świadczenia wychowawczego, 

o którym mowa w ustawie o pomocy państwa 

w wychowaniu dzieci 

174 600,00  

II. DOCHODY MAJĄTKOWE GMINY 0,00 443 467,00 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 43 967,00 

60078  Uuswanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 43 967,00 

  dotacja celowa z budżetu państwa na 

realizację zadania pn."Przebudowa drogi 

gminnejNr 149204R w km 0+000-1+050 

w miejscowości Posada Jaćmierska" 

 43 967,00 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

0,00 399 500,00 

92195 Pozostała działaność 0,00 399 500,00 

 dotacja z Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego w ramach RPO na lata 2014-

2020 na realizacje zadania pn. "Centrum 

Dziedzictwa Przyrodniczego w Posadzie 

Zarszyńskiej" 

 399 500,00 

RAZEM: 533 863,64 443 567,00 

2. Szczegółowy podział dochodów przedstawia poniższa Tabela Nr 1: Tabela Nr 1: 

Dział Rozdział Paragraf 
Kwota w zł: 

Zwiększenia Zmniejszenia 

010     106 959,05 0,00 

  01095    106 959,05 0,00 

   2010 106 959,05  

600     0,00 43 967,00 

  60078    0,00 43 967,00 

   6330  43 967,00 

750     0,00 100,00 

  75045    0,00 100,00 

   2010  100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4495



751     43 840,00 0,00 

  75109    43 840,00 0,00 

   2010 43 840,00  

756     82 800,00 0,00 

  75615    47 000,00 0,00 

   0310 40 000,00  

   0320 3 000,00  

   0330 4 000,00  

  75616  30 000,00 0,00 

   0310 10 000,00  

   0500 20 000,00  

  75618    5 800,00 0,00 

   0480 5 800,00  

801     609,93 0,00 

  80153    609,93 0,00 

   2010 609,93  

852     74 079,66 0,00 

  85202    15 000,00 0,00 

   0690 15 000,00  

  85230    54 058,00 0,00 

   2030 54 058,00  

  85295    5 021,66 0,00 

   0950 5 021,66  

854     50 975,00 0,00 

  85415    50 975,00 0,00 

   2030 50 975,00  

855   174 600,00 0,00 

  85501  174 600,00 0,00 

   2060 174 600,00  

921   0,00 399 500,00 

 92195  0,00 399 500,00 

  6207  399 500,00 

RAZEM: 533 863,64 443 567,00 

§ 2. 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych na 2018 rok: 

Dział, Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

I. WYDATKI BIEŻĄCE GMINY 813 137,17 258 873,53 

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 106 959,05 0,00 

01095  Pozostała działność 106 959,05 0,00 

  Wydatki jednostek budżetowych 2 097,24 0,00 

  w tym na:   

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 543,40  

  

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  

553,84  

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 104 861,81  

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 34 800,00 900,00 

60016  Drogi gminne 34 800,00 0,00 

  Wydatki jednostek budżetowych 34 800,00 0,00 

  w tym na:   

  

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  

34 800,00  

60017  Drogi wewnętrzne 0,00 900,00 

  Wydatki jednostek budżetowych 0,00 900,00 

  w tym na:   

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4495



  

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  

 900,00 

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 17 000,00 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 17 000,00 

  Wydatki jednostek budżetowych 0,00 17 000,00 

  w tym na:   

  

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  

 17 000,00 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 500,00 100,00 

75045  Kwalifikacja wojskowa 0,00 100,00 

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych  100,00 

75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 3 500,00 0,00 

  Wydatki jednostek budżetowych 3 500,00 0,00 

  w tym na:   

  

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  

3 500,00  

751  URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

I OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA 

43 840,00 0,00 

75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów 

i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

43 840,00 0,00 

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 43 840,00  

754 
 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 

I OCHRONA PRZECIPOŻAROWA 

10,00 10,00 

75414  Obrona cywilna 10,00 10,00 

  Wydatki jednostek budżetowych 10,00 10,00 

  w tym na:   

  

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  

10,00 10,00 

757  OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 0,00 20 000,00 

75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek 

0,00 20 000,00 

  Obsługa długu publicznego  20 000,00 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 232 678,04 128 351,57 

80101  Szkoły podstawowe 155 500,00 5 200,00 

  Wydatki jednostek budżetowych 134 000,00 5 200,00 

  w tym na:   

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 131 500,00 5 200,00 

  

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  

2 500,00  

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 21 500,00  

80103 

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

15 200,00 16 500,00 

  Wydatki jednostek budżetowych 14 200,00 14 000,00 

  w tym na:   

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 700,00 14 000,00 

  

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  

500,00 

 

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000,00 2 500,00 

80110  Gimnazja 0,00 32 000,00 

  Wydatki jednostek budżetowych 0,00 24 000,00 

  w tym na:   

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4495



  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  24 000,00 

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych  8 000,00 

80149  Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych 

i innych formach wychowania przedszkolnego 

700,00 3 000,00 

  Wydatki jednostek budżetowych 0,00 3 000,00 

  w tym na:   

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  3 000,00 

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 700,00  

80150  Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

2 800,00 3 000,00 

  Wydatki jednostek budżetowych 2 100,00 3 000,00 

  w tym na:   

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 100,00 3 000,00 

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 700,00  

80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostepu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

609,93 0,00 

  Wydatki jednostek budżetowych 609,93 0,00 

  w tym na:   

  wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  

609,93  

80195  Pozostała działalność 57 868,11 68 651,57 

  Dotacje na zadania bieżące 57 868,11  

  Wydatki na realizację programów 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy 

0,00 68 651,57 

  z tego:   

  na realizacje projektu pn. "Włączajaca edukacja 

przyszłości" 

 68 651,57 

852  POMOC SPOŁECZNA 118 116,00 74 058,00 

85202  Domy pomocy społecznej 54 058,00 0,00 

  Wydatki jednostek budżetowych 54 058,00 0,00 

  w tym na:   

  

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  

54 058,00  

85214 

 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe 

10 000,00 0,00 

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 000,00  

85228 
 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

0,00 20 000,00 

  Dotacje na zadania bieżące  20 000,00 

85230  Pomoc w zakresie dożywiania 54 058,00 54 058,00 

  Wydatki jednostek budżetowych 4 000,00 0,00 

  w tym na:   

  

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  

4 000,00 

 

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 50 058,00 54 058,00 

854 

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 

63 175,00 14 000,00 

85401  Świetlice szkolne 12 200,00 4 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4495



  Wydatki jednostek budżetowych 11 200,00 0,00 

  w tym na:   

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 200,00  

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000,00 4 000,00 

85415 
 

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 

50 975,00 10 000,00 

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 50 975,00 10 000,00 

855  RODZINA 180 000,00 0,00 

85501  Świadczenia wychowawcze 174 600,00 0,00 

  Wydatki jednostek budżetowych 2 619,00 0,00 

  w tym na:   

  

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  

2 619,00  

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 171 981,00  

85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 5 400,00 0,00 

  Wydatki jednostek budżetowych 5 400,00 0,00 

  w tym na:   

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 000,00  

  

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  

400,00  

900 
 

GOSPODDARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA 

5 000,00 0,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 000,00 0,00 

  Wydatki jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 

  w tym na:   

  

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  

5 000,00  

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

25 059,08 4 453,96 

92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 3 705,12 0,00 

  Wydatki jednostek budżetowych 3 705,12 0,00 

  w tym na:   

  wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  

3 705,12  

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 21 353,96 4 453,96 

 Wydatki jednostek budżetowych 21 353,96 4 453,96 

 w tym na:   

 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  

21 353,96 4 453,96 

II.WYDATKI MAJĄTKOWE GMINY   69 000,00 532 967,00 

010 ROLICTWO I ŁOWIECTWO 30 000,00 0,00 

01010 

Infastruktura wodowciagowa i sanitacyjna 

wsi 

30 000,00 0,00 

 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 30 000,00 0,00 

 w tym:   

 

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla 

Gminy Besko na zadanie pn. "Przebudowa sieci 

wodociągowej dosyłowej w miejscowości 

Mymoń i Sieniawa" 

30 000,00  

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 36 000,00 43 967,00 

60016  Drogi gminne 8 000,00 0,00 

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne 8 000,00 0,00 

  w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 4495



  

"Opracowanie dokumentacji projektowej na 

przebudowę drog gminnych: Nr 148203R 

położonej na działce o nr 961, Nr 148209R 

położonej na działkach o nr 1307 i 1311 

w Dlugiem" 

8 000,00  

60017  Drogi wewnętrzne 28 000,00 0,00 

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne 28 000,00 0,00 

  w tym:   

  

"Opracowanie dokumentacji projektowej na 

przebudowę dróg wewnętrznych: połozonej na 

działce o nr ewid. 1076, położonej na działce 

o nr ewid. 1308 oraz położonej na części działki 

o nr ewid. 1319 w Długiem" 

4 000,00  

  

"Remont drogi Nr 191 w Jaćmierzu - 

nawierzchnia asfaltowa" 

24 000,00  

60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 43 967,00 

 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 43 967,00 

 w tym:   

 

"Przebudowa drogi gminnej Nr 149204R w km 

0+000-1+050 w miejscowości Posada 

Jaćmierska" 

 43 967,00 

900  GOSPODDARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA 

3 000,00 0,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 000,00 0,00 

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 000,00 0,00 

  w tym:   

  

"Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości 

Pielnia" (Zakup i montaż lamp na ul. 

Bieszczadzką (3szt.) 

3 000,00  

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

0,00 489 000,00 

92109  Domy i ośrodki kultury,świetlice i kluby 0,00 32 000,00 

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 32 000,00 

  w tym:   

  "Położenie asfaltu obok Domu Kultury "Strażak" 

i dokończenie asfaltu na drodze do szatni 

sportowej w Pielni" 

 20 000,00 

  "Odwodnienie terenu wokół Domu Ludowego 

w Długiem" 

 12 000,00 

92195  Pozostała działalność 0,00 457 000,00 

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 457 000,00 

  w tym:   

  wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa wn art. 5 ust.1 

pkt. 2 i 3 

0,00 457 000,00 

  z tego:   

  "Centrum Dziedzictwa Przyrodniczego 

w Posadzie Zarszyńskiej" 

 457 000,00 

RAZEM: 882 137,17 791 840,53 

2. Szczegółowy podział wydatków przedstawia poniższa Tabela Nr 2: Tabela Nr 2: 

Dział Rozdział Paragraf 
Kwota w zł: 

Zwiększenia Zmniejszenia 

010     136 959,05 0,00 

  01010    30 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 4495



   6300 30 000,00  

  01095    106 959,05 0,00 

   4010 1 543,40  

   4210 553,84  

   4430 104 861,81  

600     70 800,00 44 867,00 

  60016    42 800,00 0,00 

   4270 10 000,00  

   4590 24 800,00  

   6050 8 000,00  

  60017    28 000,00 900,00 

   4300  900,00 

   6050 28 000,00  

  60078    0,00 43 967,00 

   6050  43 967,00 

700     0,00 17 000,00 

  70005    0,00 17 000,00 

   4300  17 000,00 

750     3 500,00 100,00 

  75045  0,00 100,00 

   3030  100,00 

  75075    3 500,00 0,00 

   4420 500,00  

   4300 3 000,00  

751     43 840,00 0,00 

  75109    43 840,00 0,00 

   3030 43 840,00  

754     10,00 10,00 

  75414    10,00 10,00 

   4210  10,00 

   4410 10,00  

757     0,00 20 000,00 

  75702    0,00 20 000,00 

   8110  20 000,00 

801     232 678,04 128 351,57 

  80101    155 500,00 5 200,00 

   3020 21 500,00  

   4010 90 000,00  

   4110 38 500,00 5 200,00 

   4120 3 000,00  

   4210 1 000,00  

   4300 1 000,00  

   4360 500,00  

  80103    15 200,00 16 500,00 

   3020 1 000,00 2 500,00 

   4010 10 000,00 14 000,00 

   4110 3 000,00  

   4120 700,00  

   4300 500,00  

  80110    0,00 32 000,00 

   3020  8 000,00 

   4010  18 000,00 

   4120  6 000,00 

  80149  700,00 3 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 4495



   3020 700,00  

   4010  3 000,00 

  80150  2 800,00 3 000,00 

   3020 700,00  

   4010  3 000,00 

   4110 2 100,00  

  80153    609,93 0,00 

   4210 6,03  

   4240 603,90  

  80195    57 868,11 68 651,57 

   2950 57 868,11  

   3027  7,33 

   3029  0,32 

   4017  57 127,91 

   4019  2 754,63 

   4117  6 560,88 

   4119  316,38 

   4127  1 797,48 

   4129  86,64 

852     118 116,00 74 058,00 

  85202    54 058,00 0,00 

   4330 54 058,00  

  85214    10 000,00 0,00 

   3110 10 000,00  

  85228    0,00 20 000,00 

   2820  20 000,00 

  85230    54 058,00 54 058,00 

   3110 50 058,00 54 058,00 

   4300 4 000,00  

854     63 175,00 14 000,00 

  85401    12 200,00 4 000,00 

   3020 1 000,00 4 000,00 

   4010 9 500,00  

   4110 1 500,00  

   4120 200,00  

  85415    50 975,00 10 000,00 

   3240 50 975,00 10 000,00 

855     180 000,00 0,00 

  85501    174 600,00 0,00 

   3110 171 981,00  

   4210 1 000,00  

   4300 919,00  

   4700 700,00  

  85505    5 400,00 0,00 

   4010 4 100,00  

   4110 800,00  

   4120 100,00  

   4280 300,00  

   4440 100,00  

900     8 000,00 0,00 

  90015    8 000,00 0,00 

   4300 5 000,00  

   6050 3 000,00  

921     25 059,08 493 453,96 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 4495



  92105    3 705,12 0,00 

   4210 1 000,00  

   4300 2 705,12  

  92109    21 353,96 36 453,96 

   4210 5 353,96  

   4270 16 000,00 4 453,96 

   6050  32 000,00 

  92195    0,00 457 000,00 

   6057  389 149,55 

   6059  67 850,45 

RAZEM: 882 137,17 791 840,53 

§ 3. 1. Zmniejsza się dotację celową dla Polskiego Komitetu Pomocy Społecznej  Zarząd w Krośnie na 

realizację usług opiekuńczych na terenie Gminy Zarszyn o kwotę 20.000,00 zł, po konkursie. 

2. Ustala się dotację celową w formie pomocy finansowej dla Gminy Besko na zadanie pn. "Przebudowa 

sieci wodociagowej dosyłowej w miejscowości Mymoń i Sieniawa" w kwocie 30.000,00 zł. 

3. Plan dotacji udzielonych w 2018 r. z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora 

finansów publicznych po zmianach przedstawia załącznik Nr 1 do Uchwały. 

§ 4. Zmienia się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego 

w sołectwie Posada Zarszyńska, Jaćmierz Przedmieście, Pielnia i Długie polegajace na zmianie przedsięwzięć 

przewidzianych do realizacji w 2018 r. w ramach przyznanej kwoty. Plan wydatków po zmianach przedstawia 

tabela poniżej. Tabela Nr 3 

Nazwa sołectwa 
Dział/   

Rozdział 
Nazwa zadania 

Kwota 

zadania 

Kwota 

ogółem 

POSADA  

ZARSZYŃSKA 

92109 Wymiana 9 okien w Sali Domu Kultury 

w Posadzie Zarszyńskiej 

29 768,54 34 222,50 

Zakup myjki ciśnieniowej 3 253,96 

Zakup lodówki 1 200,00 

Tabela Nr 4 

Nazwa sołectwa 
Dział/   

Rozdział 
Nazwa zadania 

Kwota 

zadania 

Kwota 

ogółem 

JAĆMIERZ 

PRZEDMIEŚCIE 

92109 Remont ściany wejściowej budynku 

Domu Kultury w sołectwie Jaćmierz - 

Przemieście 

5 500,00 17 556,14 

60017 Odmulenie rowów przebiegających przez 

Sołectwo Jaćmierz - Przemieście 

11 156,14 

92109 Zakup żarówek energooszczędnych do 

budynku Domu Kultury w sołectwie 

Jaćmierz Przemieście 

900,00 

Tabela Nr 5 

Nazwa sołectwa 
Dział/   

Rozdział 
Nazwa zadania 

Kwota 

zadania 

Kwota 

ogółem 

PIELNIA 90015 Zakup i montaż lamp na ul. Bieszczdzką 

(3 szt.) 

3 000,00 34 222,50 

Projekt na oświtlenie na ul. Podgórską 5 000,00 

 Remont budynku Domu kultury "Strażak" 

w Pielni polagający na remoncie Sali 

i łazienki 

25 000,00 

Zakup sprzętu gospodarczego tj. miotły, 

mop, łopata do śniegu do Domu Kultury 

"Strażak" w Pielni 

1 222,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 4495



Tabela Nr 6 

Nazwa sołectwa 
Dział/   

Rozdział 
Nazwa zadania Kwota zadania Kwota ogółem 

DŁUGIE 60016 Opracowanie dokumentacji 

projektowej na przebudowę dróg 

gminnych: Nr 148203R położonej 

na działce o nr 961, nr 148209R 

położonej na działkach o nr 

1307 i 1311 w Długiem 

8 000,00 34 222,50 

60017 Opracowanie dokumentacji 

projektowej na przebudowę dróg 

wewnetrznych: położonej na 

działce o nr ewid. 1076, położonej 

na działce o nr ewid. 1308 ora 

położonej na części działki o nr 

ewid. 1319 w Długiem 

4 000,00 

92109 Odwodnienie terenu wokół Domu 

Kultury w Długiem 

22 222,50 

§ 5. Zmienia się plan dochodów z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 

wydatków budżetu na realizację zadań ujetych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych  wysokości 92.000,00 zł oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 

98.600,00 jak poniżej: DOCHODY 

Klsyfikacja 
Wyszczególnienie Plan na rok 2018 

Dział Rozdział 

756  DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JENDOSTEK 

NIEPOSIADAJACYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORA 

ZWYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

92 800,00 

 75618 Wpływy z inych opłat stanowiacych dochody jednostek 

samorzadu terytorialnego 

92 800,00 

  Dochody bieżące: 92 800,00 

  Wpływy z opłat za wydanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 92 800,00 

WYDATKI 

Klsyfikacja 
Wyszczególnienie Plan na rok 2018 

Dział Rozdział 

851  OCHRONA ZDROWIA 98 600,00 

 85153 Przeciwdziłanie narkomanii 5 400,00 

  Wydatki bieżące 5 400,00 

  w tym:  

  wydatki jednostek budżetowych 5 400,00 

  w tym:  

  wynagrodzenia i składki od nich naliczne 1 000,00 

  wydatki zwiazane z realizacja ich statutowych zadań 4 400,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 93 200,00 

  Wydatki bieżące 93 200,00 

  w tym:  

  wydatki jednostek budżetowych 30 200,00 

  w tym:  

  wynagrodzenia i składki od nich naliczne 17 000,00 

  wydatki zwiazane z realizacja ich statutowych zadań 13 200,00 

  dotacje na zadania bieżące 63 000,00 

§ 6. Dokonano zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie na 2018 rok polegających na: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 4495



I.  DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf 
Kwota w zł: 

Zwiększenia Zmniejszenia 

010     106 959,05 0,00 

 01095    106 959,05 0,00 

  2010 106 959,05  

750     0,00 100,00 

 75045    0,00 100,00 

  2010  100,00 

751   43 840,00  

 75109  43 840,00  

  2010 43 840,00  

801     609,93 0,00 

 80153    609,93 0,00 

  2010 609,93  

855   174 600,00 0,00 

 85501  174 600,00 0,00 

  2060 174 600,00  

RAZEM: 326 008,98 100,00 

II.  WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf 
Kwota w zł: 

Zwiększenia Zmniejszenia 

010     106 959,05 0,00 

 01095    106 959,05 0,00 

  4010 1 543,40  

  4210 553,84  

  4430 104 861,81  

750     0,00 100,00 

 75045    0,00 100,00 

  3030  100,00 

751   43 840,00 0,00 

 75109  43 840,00 0,00 

  3030 43 840,00  

801     609,93 0,00 

 80153    609,93 0,00 

  4210 6,03  

  4240 603,90  

855   174 600,00 0,00 

 85501  174 600,00 0,00 

  3110 171 981,00  

  4210 1 000,00  

  4300 919,00  

  4700 700,00  

RAZEM: 326 008,98 100,00 

§ 7. Dotacje celowe wprowadza się do budżetu gminy na podstwie: 

1. Pismo Krajowego Biura Wyborczego w Krośnie znak: DKO-804-23/18 z dnia 02.10.2018 r. 

2. Decyzji Ministra Finansów z dnia 27.09.2018 r. Nr MF/FG5.4143.3.80.2018.MF.3548. 

3. Decyzja Wojewody Podkarpackiego z dnia 04.10.2018 r. znak: F-VI.3111.1.222.2018. 

4. Decyzja Wojewody Podkarpackiego z dnia 05.10.2018 r. znak: F-VI.3111.1.228.2018. 

5. Decyzja Wojewody Podkarpackiego z dnia 08.10.2018 r. znak: F-VI.3111.1.231.2018. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 4495



6. Decyzja Wojewody Podkarpackiego z dnia 12.10.2018 r. znak: F-VI.3111.1.240.2018. 

7. Decyzja Wojewody Podkarpackiego z dnia 12.10.2018 r. znak: F-VI.3111.1.243.2018. 

8. Decyzja Wojewody Podkarpackiego z dnia 15.10.2018 r. znak: F-VI.3111.1.244.2018. 

§ 8. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

2. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Finansów, Budownictwa i Gospodarki 

Komunalnej. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

 

mgr Janusz Konieczny 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 4495



Załącznik do uchwały Nr LIX/397/2018 

Rady Gminy Zarszyn 

z dnia 19 października 2018 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy Zarszyn w roku 2018 

Dział Rozdział Podmiot dotowany 
Kwota dotacji 

Cel dotacji 
Podmiotowej Przedmiotowej Celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
010   0,00 0,00 30 000,00  

 01010  0,00 0,00 30 000,00  

  Gmina Besko   30 000,00 pomoc finansowa dla Gminy Besko na realizację zadania pn. "Przebudowa sieci 

dosyłowej w miejscowości Mymoń i Sieniawa" 
600   0,00 0,00 120 000,00  

60014 Powiat Sanocki   100 000,00 pomoc finansowa dla Powiatu Sanockiego na zadanie pn. "Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 2113 R Pastwiska - Puławy w km 0+700 do 1+980 w m. 

Pastwiska" 
  20 000,00 pomoc finansowa dla Powiatu Sanockiego na zadanie pn. "Odbudowa mostu 

w ciagu drogi powiatowej Nr 2059R Zarszyn - Odrzechowa w m. Odrzechowa 

w km 6+877" 
400   0,00 100 800,00 0,00  

40002 Zakład Gospodarki 

Komunalnej 

w Zarszynie 

 100 800,00  dotacja przedmiotowa do 84 000 m3 pobieranej z urządzeń zbiorowego 

zaopatrzenia w wodę przekazana dla Zakładu Gospodarki Komunalnej 

w Zarszynie 
754   0,00 0,00 5 000,00  

75404 Komenda Wojewódzka 

Policji 
  5 000,00 wpłata na rzecz Fundusz Wsparcia Policji w Rzeszowie z przeznaczeniem na 

rekompensatę pieniężną za czas służb ponadwymiarowych dla policjantów 

wykonujących zadania z zakresu służb prewencyjnych 
801   0,00 0,00 87 342,60  

80104  0,00 0,00 87 342,60  

    z tego: 
Gmina Miasta Sanoka   11 411,60 dotacja celowa dla Gminy Miasta Sanoka jako pokrycie kosztów udzielanej dotacji 

dla Przedszkola Niepublicznego pod nazwą Ochronka Błogosławionego Edmunda 

Bojanowskiego Zgromadzenia Sióstr Służebniczek NMP NP. w Sanoku 
  5 705,80 dotacja celowa dla Gminy Miasta Sanoka jako pokrycie kosztów udzielonej dotacji 

dla Niepublicznego przedszkola "Pomysłowy Przedszkolaczek" 
  4 800,00 dotacja celowa dla Gminy Miasta Sanoka jako pokrycie kosztów udzielonej dotacji 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 4495



dla Niepublicznego Przedszkola "Akademia Młodego Geniusza" w Sanoku  
Gmina Rymanów   19 981,20 dotacja celowa dla Gminy Rymanów jako pokrycie kosztów dotacji udzielonej dla 

Przedszkola Św. Józefa w Rymanowie prowdzonego przez Zgromadzenie 

Służebniczek Najświętszej Marii Panny 
  7 092,00 dotacja celowa dla Gminy Rymanów jako pokrycie kosztów dotacji udzielonej dla 

Gminy Rymanów za dzieci uczęszczające do Niepublicznego Przedszkola 

Językowego "Tuptusiowo" w Rymanowie 
Gmina Besko   27 552,00 dotacja celowa dla Gminy Besko jako pokrycie kosztów udzielonej dotacji dla 

Niepublicznego Przedszkola prowadzonego przez Zgromadzenie Sióstr Felicjanek  
Gmina Haczów   10 800,00 dotacja celowa dla Gminy Haczów jako pokrycie kosztów dotacji udzielonej dla 

Niepublicznego Przedszkola pn. "Ochronka Św. Józefa w Jasionowie" 
900   0,00 228 216,00 198 832,43  

90001 Zakład Gospodarki 

Komunalnej 

w Zarszynie 

 228 216,00  dotacja przedmiotowa do 173 000 m3 ścieków wprowadzonych do zbiorczych 

urządzeń kanalizacyjnych przekazana dla Zakładu Gospodarki Komunalnej 

w Zarszynie 
90002 Gmina Miasta Krosna   198 832,43 dotacja celowa dla Gminy Miasta Krosna na realizacje wybranego zakresu zadania 

utrzymania czystości i porządku w gminie Zarszyn 
921   290 000,00 0,00 1 095 501,00  

92116 Gminna Biblioteka 

Publiczna w Zarszynie 
290 000,00   dotacja podmiotowa z budżetu dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Zarszynie 

Gminna Biblioteka 

Publiczna w Zarszynie 
  1 095 501,00 dotacja celowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej na zadanie pn. "Budowa 

Gminnej Biblioteki Publicznej w Zarszynie " (wkład własny) 

JEDNOSTKI NIE NALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

754   7 200,00 0,00 0,00  
75412  7 200,00 0,00 0,00  

Ochotnicza Straż 

Pożarna          

w Posadzie 

Jaćmierskiej 

2 500,00 

 

 dotacja podmiotowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Posadzie Jaćmierskiej na 

remont strażnicy oraz zakup wyposażenia i sprzętu ratowniczo - gaśniczego. 

Ochotnicza Straż 

Pożarna          

w Długiem 

2 700,00 
 

 dotacja podmiotowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Długiem na remont 

istalacji elektrycznej remizy OSP                       w Długiem 

Ochotnicza Straż 

Pożarna w Posadzie 

Zarszyńskiej 

2 000,00 
 

 dotacja podmiotowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Posadzie Zarszyńskiej na 

zakup sprzętu strażackiego 

750   0,00 0,00 7 000,00  
75075  0,00 0,00 7 000,00  

 
  7 000,00 dotacje celowe na realizację zadań własnych, zleconych w trybie ustawy 

o działalnośći pożytku publicznego i o wolontariacie przez podmioty nie należące 

do sektora finansów publicznych i niedziałających w cellu osiągnięcia zysku 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 4495



    z tego: 
   2 000,00 Działania na rzecz promocji gminy w sferze współpracy z innymi gminami 

 
  5 000,00 Działania na rzecz promocji gminy w sferze współpracy ze społecznościami 

lokalnymi innych państw. 

801   451 856,00 0,00 0,00  
80104 "Tęczowe Przedszkole" 

w Nowosielcach 
228 000,00   dotacja podmiotowa na prowadzenie Niepublicznego Przedszkola w Nowosielcach 

"Tęczowe Przedszkole"   
Niepubliczne 

Przedszkole "Bociek" 

w Zarszynie 

150 000,00   dotacja podmiotowa na prowadzenie Niepublicznego Przedszkola "Bociek" 

80149  73 856,00 0,00 0,00  
"Tęczowe Przedszkole" 

w Nowosielcach 
73 856,00   dotacja podmiotowa na prowadzenie niepublicznego przedszkola w Nowosielcach 

"Tęczowe Przedszkole"   
851   0,00 0,00 128 000,00  

85154 

 

  63 000,00 dotacje celowe na realizację zadań własnych, zleconych w trybie ustawy 

o działalnośći pożytku publicznego i o wolontariacie z zakresu ochrony zdrowia - 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alholowych przez podmioty nie należące 

do sektora finansów publicznych i niedziałających w celu osiągnięcia zysku 
    z tego: 
   31 500,00 Prowadzenie świetlicy środowiskowo - opiekuńczej w Odrzechowej 
   31 500,00 Prowadzenie świetlicy środowiskowo - opiekuńczej w Posadzie Jaćmierskiej 

85195  0,00 0,00 15 000,00  

 

0,00 0,00 15 000,00 dotacje celowe na realizację zadań własnych, zleconych w trybie ustawy 

o działalnośći pożytku publicznego i o wolontariacie przez podmioty nie należące 

do sektora finansów publicznych i działających w celu osiągnięcia zysku 
    z tego: 
   15 000,00 Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym 

85195 

 

0,00 0,00 50 000,00 dotacja celowa na na realizację zadań w zakresie programów polityki zdrowotnej 

na podstawie ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej oraz 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej 

finansowanych ze środków publicznych  
    z tego: 

 
  50 000,00 Program Polityki Zdrowotnej w zakresie rehabilitacji leczniczej mieszkańców 

Gminy Zarszyn w 2018 r. 
852   0,00 0,00 282 800,00  

85228    282 800,00 dotacje celowe na realizację usług opiekuńczych i specjalistycznych usług 

opiekuńczych na terenie Gminy Zarszyn zgodnie z ustawą o pomocy społecznej 
921   0,00 0,00 90 000,00  

92105    90 000,00 dotacje celowe na realizację zadań własnych, zleconych w trybie ustawy 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 4495



o działalnośći pożytku publicznego i o wolontariacie, z zakresu kultury  przez 

podmioty nie należące do sektora finansów publicznych i niedziałających w celu 

osiągnięcia zysku 
    z tego: 
   90 000,00 Upowszechnianie Kultury i Tradycji w Gminie Zarszyn 

926   0,00 0,00 130 000,00  
92605 

 

0,00 0,00 130 000,00 dotacja celowa dla klubów sportowych na cele publiczne z zakresu sportu 

udzielone na podstawie uchwały Nr XIII/93/2011 z dnia 9 listopada 2011 r. 

w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadania własnego Gminy 

Zarszyn w zakresie warunków sprzyjających rozwojowi sportu 
    z tego: 
   130 000,00 Upowszechnianie sportu w Gminie Zarszyn 

RAZEM 749 056,00 329 016,00 2 174 476,03 3 252 548,03 

  

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr Janusz Konieczny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 4495


		2018-10-29T13:19:14+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




